
Id: ZWRIZ-DDVHL-DEAQZ-TIXQT-VFXSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/269/10
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta Grajewo na okres od 01.07.2010 r. do 28.02.2011 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97), 
po rozpatrzeniu wniosku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie z dnia 20.04.2010 r. o przedłużenie czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się obowiązywanie dotychczasowych taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 01.07.2010 r. do 28.02.2011 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Grzegorz Curyło


